
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
27.11.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(27.11.–03.12.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 27. novembris 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

 

Vides pārraudzības valsts birojs 2023. gada 28. augustā ir pieņēmis lēmumu 
Nr. 5-02-1/22/2023 par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 
piemērošanu paredzētajai darbībai – vēja elektrostaciju parka “Aloja” izbūvei 
Valmieras novada Skaņkalnes un Vecates pagastos un Limbažu novada 
Alojas un Braslavas pagastos. Ar sagatavotajiem materiāliem par paredzēto 
darbību var iepazīties no 2023. gada 27. novembra. Plašāka informācija šeit.  

Otrdiena, 28. novembris 

Plkst. 10.00-10.20 28. novembrī, no plkst. 10.00 līdz plkst. 10.20 Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests (VUGD) visā Latvijā veiks trauksmes sirēnu pārbaudi, 
iedarbinot tās uz trīs minūtēm, kā arī pārbaudīs starp VUGD un 
elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem (radio, TV) noslēgto līgumu darbības 
izpildi. 

Plkst. 20.45 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas spēle 
starp komandām “Rubene-1” un “FK Madona”. Ieeja: bez maksas.  

Trešdiena, 29. novembris 

Plkst. 19.40-20.40 SUP fitness nodarbība Valmieras peldbaseinā. Nodarbības notiks uz SUP 
dēļa 25 metru peldbaseinā. Vingrojot enerģiskas mūzikas pavadījumā, tiks 
izmantots sava ķermeņa svars un izpildīti dažāda tipa vingrinājumi – gan 
statiski dziļās muskulatūras vingrinājumi, gan dinamiski spēka un izturības 
vingrinājumi. Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 27040012. Maksas norise.  

Ceturtdiena, 30. novembris 

Plkst. 17.30-18.30  Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti pirms seansa kino “Gaisma” (maksas 
norise). 

https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu-2/


 

 

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā visi interesenti aicināti uz koncertu “Plecu pie 
pleca”. Šajā koncertā plecu pie pleca kopā ar Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijas /JVLMA/ simfonisko orķestri muzicēs Valmieras, Strenču un 
Rūjienas Mūzikas skolas audzēkņi. Plašāk šeit. 

Piektdiena, 1. decembris 

 1. un 2. decembrī Valmieras muzejā starptautiskā konference “Jauno 
vēsturnieku zinātniskie lasījumi IX”. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.30 Dikļu centrā aicinām uz Ziemassvētku eglītes iedegšanu. 

Plkst. 16.30 Pie Zilākalna Kultūras nama aicinām uz Ziemassvētku eglītes iedegšanu. 

Plkst. 17.00 Ramatā pie Mazsalas pirmsskolas izglītības iestādes “Dārziņš” 
struktūrvienības notiks ziemassvētku eglītes iedegšana ar rūķenīti Lulū. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Rūjienas centra laukumā norisināsies Ziemassvētku egles iedegšana kopā 
ar Rūķiem. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā koncerts jauniešiem “Jauna jauda”. Piedalīsies 
grupas “NUVO”, “Ilonas Maska”, “MenTeM”, “Quickstrike”. Ieeja bez 
maksas, saņemot ieejas karti Valmieras Kultūras centra kasē.  

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā mākslinieces Ilzes Griķes gleznu izstādes atklāšana 
un tikšanās ar mākslinieci. Izstāde apskatāma līdz janvāra beigām. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un VEF Rīga. Ieeja no plkst. 
18.00, ieejas maksa 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes šeit. 

Plkst. 19.00 Trikātas Kultūras namā Kauguru amatierteātra “Vīzija” izrāde “Laimes ilgas”. 
Izrāde “Laimes ilgas” tapusi pēc latviešu dramaturģes Elīnas Zālītes lugas 
“Pirktā laime” motīviem. Tas ir stāsts par mīlestību, cerībām, ilgām, 
pašuzupurēšanos, naidu un pašiznīcināšanos. Tā ir saruna ar skatītāju, 
meklējot atbildes uz diviem svarīgiem jautājumiem – vai iespējams būt 
laimīgam, upurējoties cita laimes dēļ, un otrs – vai iespējams savu laimi 
uzbūvēt uz cita nelaimes.  

Sestdiena, 2. decembris 

 1. un 2. decembrī Valmieras muzejā starptautiskā konference “Jauno 
vēsturnieku zinātniskie lasījumi IX”. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” notiks Mūrmuižas Tautas universitātes jaunā 
mācību gada 3. nodarbība, kuras tēma būs “Arheoloģiskais tērps un rotas”. 
Viesosies Mag.hist. Elīna Kūle-Braže un rotkalis Māris Braže. Ieeja bez 
maksas! 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-muzikas-skolu-audzekni-muzices-kopa-ar-muzikas-akademijas-simfonisko-orkestri/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/16255
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-eglites-iedegsana-ar-rukeniti-lulu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/basketbola-spele-valmiera-glass-via-bk-ventspils-2-2-2-2/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/16255


 

 

Plkst.13.00 Burtnieku Kultūras centrā norisināsies radošā darbnīca – meistarklase “Maigs 
un gaisīgs…” mājas zefīru gatavošana. Meistarklasi vadīs Ilze Vikmane.Vietu 
skaits ierobežots, tāpēc lūgums dalībai pieteikties, zvanot pa tālruni 
26499865. 

Plkst. 14.00 “Berga vīns” aicina uz radošo darbnīcu “Cits adventes vainags un vīns”. 
Vairāk informācijas un pieteikšanās, zvanot pa tālruni 27711931. Ieeja- 30 
EUR. 

Plkst. 14.30 Aicinām uz eglītes iedegšanu pie Bērzaines Tautas nama. 

Plkst. 15.00 Rencēnu pagasta kultūras nams un kapela “Rotas muzikanti” aicina uz 
tradicionālo kapelu saietu Rencēnos! Informācija pa tālruni: 26456002. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Dikļu Kultūras centrā mūsdienu deju grupas “Estrelas” koncerts “Deju 
kokteilis.” Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Aicinām kopīgi radīt gaismu, izejot ceļu līdz gaismas avotam un aizdedzot 
svecīti. Pasākums notiks Trikātas Saieta namā “Depo”, Trikātā, Valmieras 
novadā. Vaska svecītes ābolos ceļiniekiem būs sagatavotas. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 Bērzaines Tautas namā J.Ziemeļnieka Strenču Tautas teātra izrāde 
“Sestdienas vakars” un Bērzaines amatierteātra režisora A.Liepiņa izrāde 
“Mājiņa krustcelēs.” Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Ēveles Tautas namā  komēdija  “Vīrietim neveicas” Rencēnu amatierteātra 
“Jautra kompānija” iestudējumā.  Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām 
FBK Valmiera/Betsafe un Talsu NSS/Krauzers. Ieeja: 3-5 EUR, līdz 6 g.v. bez 
maksas. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Ulda Marhileviča un Guntara Rača dziesmu 
koncertprogramma “Gaismas atgriešanās”. Ieeja: 15-25 EUR. 

Plkst.18.00 Aicinām kino “Gaisma” noskatīties Andrē Rjē Ziemassvētku koncertu. 
Pavisam jaunā koncertprogramma, kas tika uzņemta koncertā pagājušā 
decembrī, būs lieliska iespēja ieskandināt svētku sezonu (maksas norise). 

Plkst. 18.00 Aicinām restorāna “Akustika” kultūrtelpā apmeklēt Olgas Rajecka jubilejas 
koncertprogrammu “Mana svētku diena”. Kopā ar dziedātāju uzstāsies 
pianists Jānis Miltiņš un čellists Tomas Ančs. Koncertā izskanēs skaistākie 
un iemīļotākie Olgas Rajeckas izpiltītie skaņdarbi (maksas norise).  

Svētdiena, 3. decembris 

Plkst. 10.00 Valmieras 2. vidusskolas 3. stāvā notiks biedrības “Novusa klubs “Vidzeme”” 
organizēts novusa turnīrs. Pieteikšanās līdz 30. novembrim, sazinoties ar 
Sintiju Skalbi (tālr.: 29524830, e-pasts: nk.vidzeme@inbox.lv). 

Plkst. 10.00 3. decembrī plkst. 10.00 Rūjienas sporta hallē notiks volejbola turnīrs 4×4. 
Dalības maksa: 5 EUR.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/kapelu-saiets-rencenos-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gaismas-darzs/


 

 

Plkst. 10.00-16.00 Valmiermuižas alus virtuvē Latvijas garšu vēlās brokastis. Galdiņu 
rezervācija, zvanot pa tālruni 28664424 vai alusvirtuve@valmiermuiza.lv   

Plkst. 11.00-16.00 Aicinām uz Pirmās adventes tirdziņu Mazsalacas Kultūras centra 
iekšpagalmā un Mazsalacas Saieta laukumā. Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Mazsalacas Kultūras centrā izskanēs Rīgas projektu kora koncerts 
“VAJADZĒTU” (diriģents Kristofers Volšs-Sinka). Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Kocēnu Kultūras namā notiks senioru jauktā vokālā ansambļa “Dziesmotā 
senatne” un draugu Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Adventes gaismā”. 

Plkst. 14.00 Sudrabkalnu Viesistabā norisināsies darbnīca Ziemassvētku noskaņās 
“Radi savu kroni” ar vairāk nekā 17 dažādu veidu pusdārgakmeņiem. 
Vairāk informācijas un pieteikšanās, zvanot pa tālruni 29663493. Maksa 
– 120 EUR.  

Plkst. 15.00 Lodes pagasta kultūras namā, gaidot Ziemassvētkus, notiks Ingas  Karpičas 
koncerts “Mūzika dvēselei…”, pēc koncerta – lielās svētku egles iedegšana 
kultūras nama pagalmā.   

Plkst. 15.00 Aicinām kino “Gaisma” noskatīties Andrē Rjē Ziemassvētku koncertu. 
Pavisam jaunā koncertprogramma, kas tika uzņemta koncertā pagājušā 
decembrī, būs lieliska iespēja ieskandināt svētku sezonu (maksas norise). 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā skanēs pūtēju orķestra “Signāls” koncerts “Mazu 
brīdi pirms”. Koncerta viesi – kamerkoris “Kaķi”. Ieeja bez maksas, saņemot 
ieejas karti Valmieras Kultūras centra kasē. 

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras namā skanēs Pirmās adventes koncerts “Pāri tev, pāri man 
laiks tik siltu plaukstu liek“. Ielūdz Vita Upeniece-Melbārde un Ojārs Beķeris. 

Plkst. 16.00 Dikļu Kultūras centrā Dikļu pagasta bibliotēka aicina uz muzikāli literāru 
pēcpusdienu “Ieskandinot adventi” kopā ar mūziķi, tekstu autoru Renāru 
Veličko. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00 Mazsalacas Saieta laukumā, kur Ziemassvētku vecītis un baltais lācis no 
“Pārsteiguma karuseļa” aicina uz pilsētas lielās egles iedegšanu. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas – Igaunijas florbola līgas vīriešiem 
spēle starp komandām FBK Valmiera/Betsafe un Jogeva SK Tahe/Olivia. 
Ieeja: 3-5 EUR. 

Plkst. 17.00 Laukumā pie Valmieras Kultūras centra norisināsies Ziemassvētku egles 
iedegšanas svētki. Pēc tam, kad Ziemassvētku egle spoži mirdzēs, mazus 
un lielus klātesošos ar muzikāliem un kustīgiem sveicieniem priecēs pasaku 
tēli no radošās apvienības "Pasaku nams". 

 

Dažādas aktualitātes 

No 2023. gada 21. novembra līdz 20. decembrim Valmieras novada pašvaldība organizē publisko 
apspriešanu, kuras laikā iedzīvotājiem vēlreiz jāsniedz savs atbalsts vai noraidījums jau izvērtētiem 
un akceptējamiem priekšlikumiem par ielu nosaukumu maiņu. Plašāk šeit.  

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit. 

mailto:alusvirtuve@valmiermuiza.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/pirmas-adventes-tirdzins/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rigas-projektu-kora-koncerts-vajadzetu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikali-literara-pecpusdiena-ieskandinot-adventi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/lielas-egles-iedegsanas-svetki-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-publiska-apspriesana-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/


 

 

Aicinām pieteikties nodarbībai par neirografiku, kas norisināsies 9. decembrī plkst. 10.00 
Valmieras Muzeja pedagoģisko nodarbību un semināru telpā Bruņinieku iela 1. Plašāka informācija 
šeit.  

Valmiermuižas un Pilātu ciemam izstrādās transporta infrastruktūras plānojumu. Ņemot vērā, ka 
tematiskais plānojums būs pamatā Valmieras novada teritorijas plānojuma risinājumu izstrādei, 
aicinām iedzīvotājus iesaistīties Pilātu ciema un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras 
attīstības tematiskā plānojuma izstrādē, līdz 2023. gada 30. novembrim iesniedzot pašvaldībai 
savus priekšlikumus un ieteikumus. Vairāk informācijas par tematiskā plāna izstrādi un priekšlikumu 
iesniegšanu atradīsi šeit.  

Vidzemes slimnīcā laika posmā no 20. līdz 26. novembrim pasaulē nākuši 20 mazuļi – 10 
meitenītes un 10 puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši, viens no Sedas un viens no 
Strenčiem. Četri bērniņi ir no Brenguļu, Ķoņu, Naukšēnu un Vecates pagastiem. 

Rudens lapu akcija pagarināta līdz 30. novembrim. Plašāk šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvadības tīmekļvietnē pieejama informācija par Valmieras novada mājražotāju 
piedāvājumu Ziemassvētku dāvanām. Izvēlies vietējo mājražotāju piedāvājumu! Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/iepazisti-parmainu-metodi-neirografiku/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-un-pilatu-ciemam-izstradas-transporta-infrastrukturas-planojumu/
https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/ziemassvetku-davanam-izvelies-valmieras-novada-majrazotaju-piedavajumu/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


 

 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”.  

Izstādes 

No 30. novembra Matīšu Tautas nama mazajā zālē Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu vizuālās mākslas darbu izstāde. 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. decembra līdz 8. janvārim Matīšu Tautas namā mākslinieces Ilonas Vuškānes gleznu 
izstāde. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.  

No 4. decembra līdz 6. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ingas Danielas izstāde 
“Baltā gaisma”. 

No 4. decembra līdz 21. decembrim Matīšu Tautas namā mājamatnieku darbu izstāde ar mainīgu 
ekspozīciju katru nedēļu. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz  30. novembrim Matīšu Tautas nama 2. stāvā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Zīmogs –  
laikmeta liecinieks“. 

Līdz 30. novembrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Valsts svētki - 18. 
novembris”.  

Līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā apskatāma Evijas Džonsones foto izstāde "Cita Rīga". 

Līdz 6. decembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras muzeja veidotā ceļojošā 
izstāde “Zobens un durklis”. 

No 1. decembra līdz 15. decembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Novadpētniecības nodaļā 
tematiska izstāde “Ar sirdi domāt!” veltīta novadnieka – grafiķa Daiņa Rožkalna 95. dzimšanas 
dienas atcerei. 

Līdz 18. decembrim Sēļu muižas Lielajā zālē Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde “Rudens”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - zvanot pa 
tālruni 26582985.  

Līdz 18. decembrim Sēļu muižas Zaļajā zālē mākslinieces Inetas Martinsones darbu izstāde 
“Dimanti manā ceļā”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - zvanot pa tālruni 
26582985.  

Līdz 30. novembrim Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā Ojāra Vācieša grāmatu izstāde “Vēl es 
šodienīgs un vakardienīgs esmu…”. 

Līdz 17. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras muzeja 
ekspedīcijās Lizdēnos iegūto priekšmetu kolekcija.  

https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma ar Burtnieku pagasta iedzīvotāju atbalstu 
tapusī izstāde “Caur mazo es lielo saprotu… Mana Latvija”. Izstādē apskatāmi priekšmeti, kurus 
“pavada” stāsts par ģimenes, dzimtas vēsturi, cilvēku, māju likteni, kādu spilgtu notikumu. 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde “No novembra līdz 
novembrim. Burtniecieši bildēs”. 

No 22. novembra Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Vilhelma Heines Valmieras vēsture”.  

Līdz 22. decembrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Egīla Kaužēna 
karikatūru izstāde “Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”.  

Līdz 5. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra 
Galzoni.  

No 1. decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde 
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos” 

No 25. novembra līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”. 

Līdz 30. novembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās bērnudārza “Minkāns” 
vadītājas Sandras Muižnieces minkānu kolekcija “Bērnudārzam Minkāns - 70”. 

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja ceļojošā literatūras 
izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Muižas”.  

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ziedoņa muzejs un “Ziedoņa klase” aicina 
iepazīties ar izstādi “Es atkal neatvados”. 

Līdz 1. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde “Rakstu kompozīcijas”.  

Līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā skatāma Anitas Kopānes krustdūrienu tehnikā 
darināta gleznu izstāde “Gaisma”. 

Līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma literāri tematiskā grāmatu izstāde 
"Latvijas spēks - tās cilvēkos!" 

Līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskolas audzēkņu foto darbi "Skaisti dzīvot Latvijā". 

Līdz 10. decembrim Valmieras Kultūras centrā Jāņa Puriņa personālizstāde. 

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu 
izstāde "Mākoņu skatītājas". 

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde 
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.” 
Aicinām!  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 



 

 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Novembrī Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā apskatāma akrila pludinājumu gleznu izstāde.  

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā aplūkojama Rūjienas amatnieku darbu izstāde “Lakats”.  

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā dzejniekam Ojāram Vācietim veltīta literatūras izstāde 
“Dzejot kā elpot un dzīvot”.  

Novembrī Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) fotogrāfiju izstāde “Lizdēni 2023”. 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces - latviešu 
rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Novembris - Dagnija”. 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes: “Mārtiņdienu 
gaidīdams”, “Ceļot pa Ziemeļu zemēm”, “Grāmata Sārtsvārcīte”, “Burtu juceklis Skaņu mežā”.  

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Līdz decembra beigām Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām 
acīm”.  

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00  Sākot ar 8. novembri trešdienās un svētdienās Naukšēnu Kultūras namā notiks 
iesvētes mācības nodarbības, kurās varēs apgūt kristīgās ticības pamatus. 
Nodarbības ir bez maksas.  

 
 


